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Nace- 
Bel 2008 Description

92 Organisation de jeux de hasard et d’argent

Description des activités du secteur 
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Chiffres clés  

Nombre d’entreprises et d’employés : 2009 – 2014

Évolution du nombre d’entreprises et d’employés 
entre 2009 et 2014

Taux de couverture CPNAE / Secteur privé 

2009 2010 2011 2012 2013 2014

56

453

72

499

74

507

88

513

93

537

102

601

2009-2010

10,15% 2010-2011

1,60%
2012-2013

4,68%2011-2012

1,18%

2013-2014

11,92%

2010-2011

2,78%

2012-2013

5,68%

2009-2010

28,57% 2011-2012

18,92% 2013-2014

9,68%

CP218

63,35%

CP218

45,63%
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 38,24%
39

 40,20%
41

 60,73%
365

 22,30%
134

 16,97%
102

B.H.G-R.B.C. 21,57% 22

Antwerpen 11,76% 12

Limburg 9,80% 10

Oost-Vlaanderen 3,92% 4

Vlaams-Brabant 4,90% 5

West-Vlaanderen 9,80% 10

Brabant wallon 0,00% 0

Hainaut 19,61% 20

Liège 14,71% 15

Luxembourg 0,00% 0

Namur 3,92% 4

B.H.G-R.B.C. 60,73% 365

Antwerpen 7,99% 48

Limburg 4,33% 26

Oost-Vlaanderen 2,00% 12

Vlaams-Brabant 1,66% 10

West-Vlaanderen 6,32% 38

Brabant wallon 0,00% 0

Hainaut 7,99% 48

Liège 7,32% 44

Luxembourg 0,00% 0

Namur 1,66% 10

 21,57%
22

102
entreprises

601
employés

Régions

Régions

Profil des entreprises et des employés 

Répartition géographique 
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<5 66 64,71%

5 - 9 24 23,53%

10 - 19 6 5,88%

20 - 49 3 2,94%

50 - 99 1 0,98%

100 - 199 1 0,98%

200 - 499 1 0,98%

500 - 999 - 0,00%

>1000 - 0,00%

Total 102 100% 99 entreprises 3 entreprises

97% 3%

<25 >5025-49<25 >5025-49

<25 >5025-49<25 >5025-49

8,82%

9,72%

70,45%

19,83%

21,46%

69,72%

5,06%

73,84%

21,09%

5,99%

77,31%

16,70%

EMPLOYÉS ET OUVRIERS 
SECTEUR DES JEUX DE HASARD

EMPLOYÉS CP218 
TOUS SECTEURS

EMPLOYÉS CP218 
SERVICES

EMPLOYÉS CP218 
SECTEUR DES JEUX DE HASARD

Répartition des entreprises selon le nombre de travailleurs

Répartition selon l’âge 

PME (<50  ) Grandes 
entreprises 
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66,43%
33,57%

70,55%

29,45%

59,06%
40,94%

55,62% 44,38%

EMPLOYÉS ET OUVRIERS 
SECTEUR DES JEUX DE HASARD

EMPLOYÉS CP218 
TOUS SECTEURS

EMPLOYÉS CP218 
SERVICES

EMPLOYÉS CP218 
SECTEUR DES JEUX DE HASARD

21,08%

78,92%

25,79%

74,21%

19,71%

80,29%

20,10%

79,90%

EMPLOYÉS ET OUVRIERS 
SECTEUR DES JEUX DE HASARD

EMPLOYÉS CP218 
TOUS SECTEURS

EMPLOYÉS CP218 
SERVICES

EMPLOYÉS CP218 
SECTEUR DES JEUX DE HASARD

temps
partiel

temps 
plein

temps
partiel

temps 
plein

temps
partiel

temps 
plein

temps
partiel

temps 
plein

Répartition selon le sexe 

Répartition selon le type de prestation 
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Entreprises nace Province
Taille de 
l’entreprise

Nombre 
d’employés

1 Nv Derby sa 92000 Bruxelles 200-499 221

2 Trefle Noir bvba 92000 Bruxelles 20-49 30

3 Samenwerkende Neven- 
Maatschappij Belgische  
PMU cvba

92000 Bruxelles 20-49 28

4 Bc-Wetten Beteiligungs- 
Gesellschaft Gmbh

92000 - 20-49 20

5 Eurobet bvba 92000 Limbourg 10-19 14

6 Stanleybet Belgium nv 92000 Brabant flamand 5-9 12

7 Sonka sprl 92000 Bruxelles 5-9 11

8 Goldberg Sportwetten sprl 92000 Liège <5 8

9 Matchpoint bvba 92000 Limbourg 5-9 8

10 Sadea sprl 92000 Liège 5-9 7

11 Palladium bvba 92000 Flandre occidentale <5 7

12 Alta 9 bvba 92000 Bruxelles 5-9 7

13 Center-Bet sa 92000 Hainaut <5 6

14 Dixy Foo scs 92000 Hainaut <5 6

15 Sagevas sa 92000 Bruxelles <5 6

16 Chip Amusement nv 92000 Anvers 10-19 6

17 Drgt Online nv 92000 Flandre occidentale 5-9 6

18 All Bets bvba 92000 Limbourg <5 6

19 Societe De Gerance et de 
Comptabilite du Pari Mutuel 
Systeme Chauvin sprl

92000 Bruxelles 5-9 5

20 Tierce Ladbroke sa 92000 Bruxelles 5-9 5

21 Pavaber sa 92000 Liège 10-19 5

22 Services Aux Loteries En 
Europe scrl

92000 Bruxelles 5-9 5

23 Gambling Management sa 92000 Liège 100-199 5

24 Gambling City sa 92000 Bruxelles 5-9 5

25 Ludenz sprl 92000 Brabant wallon 5-9 5

26 Mdw sprl 92000 Hainaut <5 5

27 Business Cafe sprl 92000 Hainaut <5 5

28 Pac Man nv 92000 Flandre occidentale 5-9 5

29 De Gouden Gok bvba 92000 Flandre occidentale 5-9 5

30 Betting Service bvba 92000 Anvers 5-9 4

Liste des 30 plus grandes entreprises
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Localisation des employés et des principales entreprises du secteur 

Nombre d’employés

Les chiffres réfèrent au tableau précédent ‘Liste des 30 plus grandes entreprises’.


